ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2020 № 1581

г. Богданович

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по реализации

областной Программы по оказанию содействия добровольному переселению

в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом,

на 2013-2020 годы, в городском округе Богданович, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 29.10.2013 № 2334

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав межведомственной комиссии по реализации областной Программы

по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область

соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы, в городском

округе Богданович, утвержденный постановлением главы городского округа

Богданович от 29.10.2013 № 2334, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович

Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов